
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: TKI-kompassi

Hakija: Turku Science Park Oy

Kesto: 1.5.2024-30.4.2025

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke edistää maakuntaohjelman tavoitetta 17: ”Maakunta houkuttelee yhä 
enemmän osaajia niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin”. Hankkeessa 
edistetään osaavan työvoiman saatavuutta erityisesti maakunnan älykkään 
erikoistumisen strategian painopisteissä sekä parhaillaan valmisteilla olevan TKI-
tiekartan kärkiteemoissa (toimenpide 33). Hanke vastaa myös toimenpiteisiin 40: 
”Ennakoidaan kärkitoimialojen osaamistarpeet ja kehitetään osaavan työvoiman 
saatavuutta.” ja 41: ”Luodaan olosuhteet, jotka edistävät toimijoiden kiinnittymistä 
alueelle ja viestitään kansallisesti ja kansainvälisesti hyvistä elämän ja yrittämisen 
edellytyksistä Varsinais-Suomessa.”. Maakunnan aluekehittämiskeskustelujen 
yhteistyöasiakirjassa on lisäksi teemana osaava työvoima TKI-toiminnan 
takaajana ja tavoitteena TKI-rahoituksen kasvattaminen.

Kuvaus: Hankkeessa käynnistetään kehitysprosessi, jossa Varsinais-Suomen kansallista 
ja kansainvälistä kilpailukykyä tuetaan TKI-osaajille suunnatuilla kolmella 
kokeilulla. Näissä nostetaan esiin maakunnan TKI-toiminnan monimuotoisuus ja 
kansainvälisyys. Yrityskohderyhmän osalta painotetaan vuosina 2022 ja 2023 
TKI-rahoitusta saaneita sekä hankkeen toteutusaikana rahoitusta hakevia, jotka 
ennakoivat osaajatarpeita.

Toimenpiteet: Toimenpiteet: 
1) TKI-osaajakampanjat: Koordinoidaan yritysyhteistyössä kolme maakunnallista 
osaajien houkuttelukampanjaa ja varmistetaan kampanjoiden näkyminen 
sosiaalisessa mediassa.
2) Yritysten kasvutarinat: Tuotetaan artikkelisarja T&K-rahoitusta Varsinais-
Suomessa saaneista ja osaavaa työvoimaa rekrytoivista yrityksistä suomeksi ja 
englanniksi. Varmistetaan yrityskattavuus maakunnan kaikilla viidellä seudulla.
3) TKI-osaajan kompassi Varsinais-Suomeen: Laaditaan osaajille suunnattu 
opas, painottaen maakunnan kärkialoja ja hyviä elämän edellytyksiä Varsinais-
Suomessa.

Kustannusmalli: Flat rate 7 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 67 519 Haettu AKKE 66 675
Ostopalvelut 20 000 Kunta 28 575
Matkakustannukset 1 500 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 95 250



Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 6 231 Nettorahoitus 95 250
Kustannukset yhteensä 95 250
Tulot 0
Nettokustannukset 95 250

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja                +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

          +++    

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Hanke tukee aluekehittämiskeskustelujen teeman Osaava työvoima maakunnan 
TKI-toiminnan takaajana sekä valmisteilla olevan Varsinais-Suomen TKI-tiekartan 
toteuttamista. TKI-rahoitusta saaneista yrityksistä tiedetään, että tämä 
kohderyhmä jakautuu kaikkiin maakunnan seutukuntiin. Toimenpiteet ovat 
konkreettiset ja hyvin etukäteen mietityt.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


